(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis.  
Heinricus sextus divina favente clementia Romanorum  
imperator semper augustus et rex Sicilie. x Excellente  
nostrae benignitas devota fidelium suorum servitia consuevit  
attenta mente respicere ipsisque pro meritis honesta  
munificentiae sue beneficia impertiri. Quapropter notum  
facimus universis imperii nostri fidelibus presentibus et  
futuris, quod nos attendentes puram fidem et devota  
servitia, quae fidelis noster Thomas de Nono serenissimo  
patri nostro Friderico Romanorum imperatori divo augusto et  
nobis ab infantia sua indesinenter exhibuit et in posterum  
constanter exhibebit, de imperiali benignitate nostra damus  
et concedimus ei et filiis suis legitimis eius heredibus in  
rectum feodum tres denarios Secusienses de duodecim  
denariis, qui nobis apud Taurinum nomine pedagii de qualibet  
soma dantur vel trossello, et illos ipsis presenti  
privilegio nostro in perpetuum confirmamus. Statuimus igitur  
et imperiali auctoritate sancimus, ut nullus episcopus,  
dux, marchio, comes, vicecomes, nulla civitas, nulla  
potestas, nulla denique omnino humilis vel alta, secularis  
vel ecclesiastica persona predictum Thomam et filios suos  
heredes eius legitimos in hac maiestatis nostrae concessione  
gravare audeat vel aliquatenus molestare. Quod si quis  
facere attemptaverit, XXX<sup>a</sup> libras auri puri pro pena  
componat, dimidium camerae nostrae et reliquum passis  
iniuriam. Ad cuius rei certam in perpetuum evidentiam  
presentem paginam inde conscribi iussimus et maiestatis

nostr#e sigillo communiri. Huius rei testes sunt: Wu<sup>o</sup>lfkerus Patauiensis episcopus, Conradus dux Sueuie, Henricus dux Louanie, Walrafenus comes de Nassowe, Marquardus dapifer marchio Ancon#e, dux Rauenn#e et comes Aprucii, Drushardus de Kesteneburc, Henricus marscalcus de Callendin, Henricus pincerna et frater eius Reinardus de Lutra et alii quam plures.

x Signum domini Henrici sexti Romanorum imperatoris invictissimi et regis Sicili#e. x (M.)

Ego Conradus Hildeneshemensis electus imperialis aul#e cancellarius vice Conradi Maguntine sedis archiepiscopi et totius Germani#e archicancellarii recognovi.

Acta sunt hec anno dominic#e incarnationis M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>XC<sup>o</sup>V<sup>o</sup>, indictione XIII<sup>o</sup>II<sup>a</sup>, regnante domino Henrico sexto Romanorum imperatore gloriosissimo et potentissimo rege Sicili#e, anno regni eius XX<sup>o</sup>VI<sup>o</sup>, imperii vero quinto et regni Sicili#e primo; dat. apud Lutram IIII<sup>o</sup> kalendas decembris.